
3

4

6

8

5

2

7

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年2月5日（水）19回笠松3日

 9R 雪割草賞（中央交流） サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：450,000 円　／　2 着：113,000 円　／　3 着：45,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ナオミラフィネ
父:ハーツクライ  母:クルージンミジー

牝  3 齋藤新
△52.0

1:27.3
(－)

1-1-1-1 38.2 － 1 453
(+3)

安田隆行（中央）
塩澤正樹
ノーザンファーム

2 4 ジャコウジ
父:パイロ  母:ワレンダラッド

牡  3 團野大成
△54.0

1:27.5
(1 1/2)

4-4-4-2 38.2 － 3 508
(0)

佐々木晶三（中央）
晴間初栄
マルゼン橋本牧場

3 6 マメチキータ
父:トゥザワールド  母:ウイングオブスカイ

牝  3 藤原幹生
54.0

1:28.2
(3)

5-6-6-5 38.4 － 8 381
(-6)

後藤正義（笠松）
唐澤徳司
目黒牧場

4 8 キースローガン
父:ストーミングホーム  母:ヒカルカグヤヒメ

牡  3 岩田望来
△54.0

1:28.2
(クビ)

3-3-3-4 38.9 － 4 472
(-12)

川村禎彦（中央）
北前孔一郎
浦河小林牧場

5 5 アーヴィング
父:コメート  母:シルクフレアー

牡  3 嘉藤貴行
56.0

1:28.4
(1)

2-2-2-3 39.2 － 6 455
(+1)

小野次郎（中央）
ケンレーシング組合
中本牧場

6 2 アカイハネ
父:ルースリンド  母:アグネスターフ

牝  3 佐藤友則
54.0

1:28.5
(クビ)

6-7-8-6 38.1 － 5 469
(-7)

井上孝彦（笠松）
藤澤廣士
元道牧場

7 7 マルヨシズト
父:キングズベスト  母:マルヨモザー

牡  3 島崎和也
56.0

1:30.2
(8)

8-8-7-7 39.8 － 7 463
(-4)

柴田高志（笠松）
野村春行
前野牧場

8 1 ルミリンナ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ミエノプリンプリン

牝  3 亀田温心
▲51.0

1:31.2
(5)

7-5-5-8 41.5 － 2 427
(+3)

大根田裕之（中央）
（株）ＹＧＧホースクラブ
船越牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,8,4,6,2,1,7

3,5,8,4,1,6,2,7

3,5,8,4,1,6,7,2

3,4,5,8,6,2,7,1

払戻金
単 勝 3 130円

複 勝 3 100円

4 100円

6 530円

ワイド 3-4 190円

3-6 1,340円

4-6 4,320円

馬 連 3-4 380円

馬 単 3-4 450円

3連複 3-4-6 7,330円

3連単 3-4-6 14,030円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


