9R 雪割草賞(中央交流) サラ系 3 歳 「天候」晴 【発走時間」 - ダ (右) 1400M 良											
9R	==	割草賞(中央交流) サラ系3歳							【大作】	門	【発走時間】 — ダ(右) 1400M 良
【本賞金】1 着:450,000 円 / 2 着:113,000 円 / 3 着:45,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:18,000 円											
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 3	0	ナオミラフィネ ¢:ハーツクライ 母:クルージンミジー	牝 3	齋藤新 △52.0	1:27.3 (-)	1-1-1-1	38.2	_	1	453 (+3)	安田隆行(中央) 塩澤正樹 ノーザンファーム
2 4	4	ジャコウジ ¢:パイロ 母:ワレンダラッド	牡 3	團野大成 △54.0	1:27.5 (1 1/2)	4-4-4-2	38.2	_	3	508 (0)	佐々木晶三 (中央) 晴間初栄 マルゼン橋本牧場
3 6	U	マメチキータ ¢:トゥザワールド 母:ウイングオブスカイ	牝 3	藤原幹生 54.0	1:28.2	5-6-6-5	38.4	_	8	381 (-6)	後藤正義(笠松) 唐澤徳司 目黒牧場
4 8	0	キースローガン ¢:ストーミングホーム 母:ヒカルカグヤヒメ	牡 3	岩田望来 △54.0	1:28.2 (クビ)	3-3-3-4	38.9	-	4	472 (-12)	川村禎彦(中央) 北前孔一郎 浦河小林牧場
5 5	5	アーヴィング Հ:コメート 母:シルクフレアー	牡 3	嘉藤貴行 56.0	1:28.4	2-2-2-3	39.2	_	6	455 (+1)	小野次郎(中央) ケンレーシング組合 中本牧場
6 2	_	アカイハネ ¢:ルースリンド 母:アグネスターフ	牝 3	佐藤友則 54.0	1:28.5 (クビ)	6-7-8-6	38.1	_	5	469 (-7)	井上孝彦(笠松) 藤澤廣士 元道牧場
7 7	1	マルヨシズト ¢:キングズベスト 母:マルヨモザー	牡 3	島崎和也 56.0	1:30.2	8-8-7-7	39.8	_	7	463 (-4)	柴田高志(笠松) 野村春行 前野牧場
8 1	1	ルミリンナ	牝 3	亀田温心 ▲51.0	1:31.2 (5)	7-5-5-8	41.5	-	2	427 (+3)	大根田裕之(中央) (株)YGGホースクラブ 船越牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,8,4,6,2,1,7
2コーナー	3,5,8,4,1,6,2,7
3コーナー	3,5,8,4,1,6,7,2
4コーナー	3,4,5,8,6,2,7,1

## ● 払戻金

単 勝	3	130円
複 勝	3	100円
	4	100円
	6	530円

ワイド	3-4	190円
	3-6	1,340円
	4-6	4,320円

馬連	3-4	380円
馬単	3-4	450円

3連複	3-4-6	7,330円
3連単	3-4-6	14,030円